
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.24, 10.punkts) 

Talsos 

03.11.2022.                                        Nr.485 

 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”  

 

 Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisija ir izvērtējusi Talsu 

novada pašvaldībā saņemtos iesniegumus un Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu 

pārvalžu Apbalvojumu komisiju sēžu protokolus par pretendentu izvirzīšanu Talsu novada 

pašvaldības apbalvojumu piešķiršanai Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos 

svinīgajos pasākumos Talsu novada pašvaldībā 2022. gada novembrī. 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes nolikuma “Par Talsu novada pašvaldības 

apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību” (apstiprināts ar Talsu novada domes 2018. gada 

30. augusta lēmumu Nr. 352) 4.10.1. punktu un Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu 

izvērtēšanas komisijas 2022. gada 14. oktobra lēmumu (protokols Nr. 1) un 2022. gada 

18. oktobra lēmumu (protokols Nr. 2), 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva”: 

1.1. Talsu pilsētā: 

1.1.1. Vikai un Martai Kacēvičām par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, 

stiprinot pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.1.2. Gatim Vjateram par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.1.3. Ritai Tomsonei par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, stiprinot 

pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.1.4. Maldai Freivaldei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādē “Sprīdītis”; 

1.1.5. Mārītei Garselai par apzinīgu un nesavtīgu darbu Talsu pamatskolā; 

1.1.6. Nadeždai Grīnblatei par ilggadēju, pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Talsu 

novada vizuālā tēla veidošanā; 

1.1.7. Mārītei Derkevicai par ilggadēju, augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādē “Zvaniņš”; 

1.1.8. Sandrai Būcenai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Talsu 2. vidusskolā; 

1.1.9. Līgai Skolmeistarei par ilggadēju, profesionālu un pašaizliedzīgu darbu Talsu 

novada pašvaldībā; 

1.1.10. Ilzei Kārklevalkai par augsti profesionālu, pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu 

sociālajā jomā; 

1.2. Sabiles pilsētā un Abavas pagastā: 



 

 

2 

 

1.2.1. Dacei Groskopai par augsti profesionālu ieguldījumu jaunatnes audzināšanā un 

izglītošanā; 

1.2.2. Silvijai Stariņai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Sabiles pamatskolā; 

1.3. Stendes pilsētā: 

1.3.1. Kristiānai Kristbergai par aktīvu iesaistīšanos Stendes pilsētas kultūrvēsturiskajā 

izaugsmē, Talsu novada un Stendes pilsētas popularizēšanā; 

1.3.2. Intai Bergmanei par Stendes pilsētas senioru veselīga un aktīva dzīves veida 

veicināšanu; 

1.4. Valdemārpils pilsētā un Ārlavas pagastā: 

1.4.1. Dainai Vasiolekai par ilggadēju un profesionālu darbu Valdemārpils vidusskolā, 

organizējot un vadot audzināšanas darba jomu; 

1.4.2. Ilzei Rūsai par profesionālu, godprātīgu un ilggadēju darbu Valdemārpils 

Mūzikas un mākslas skolas tēla veidošanā un profesionālās ievirzes izglītības 

nodrošināšanā; 

1.4.3. Mārim Vilciņam par pašaizliedzīgu, apzinīgu, godprātīgu darbu un ieguldījumu 

pozitīva pilsētas un pagasta tēla veidošanā; 

1.4.4. Sandrim Čulkstenam par veiksmīgu saimniecisko darbību un ieguldījumu 

pozitīva Valdemārpils pilsētas tēla veidošanā; 

1.4.5. Laumai Pēkmanei par augsti profesionālu, godprātīgu un ilggadēju darbu 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādē “Saulstariņš”; 

1.4.6. Vijai Tenisai par ilggadēju, pašaizliedzīgu, apzinīgu un godprātīgu darbu 

Valdemārpils pilsētā un Ārlavas pagastā; 

1.5. Balgales pagastā: 

1.5.1. Atim Jansonam par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Balgales pagastā; 

1.5.2. Mārītei un Aivaram Putniekiem par nozīmīgu ieguldījumu pozitīva Balgales 

pagasta tēla veidošanā; 

1.5.3. Signei Brožei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Balgales pagastā; 

1.6. Ģibuļu pagastā: 

1.6.1. Ilzei Vēverei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Pastendes pamatskolā; 

1.6.2. Aivaram Artmanim-Hartmanim par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības 

labā, stiprinot pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.6.3. Mārai Mertenai par ilggadēju, pašaizliedzīgu un godprātīgu darbu Talsu novadā; 

1.6.4. Evai Vicinskai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Pastendes 

pamatskolā; 

1.6.5. Aivijai Simsonei par apzinīgu un nesavtīgu darbu Ģibuļu pagastā; 

1.6.6. Dzintrai Kudiķei-Vizbelei par augsti profesionālu un godprātīgu darbu Pastendes 

pirmsskolas izglītības iestādē “Ķipars”; 

1.7. Ķūļciema pagastā: 

1.7.1. Sanitai un Egīlam Ščebroviem par aktīvu dalību kultūras jomā un nozīmīgu 

ieguldījumu pozitīva Ķūļciema pagasta tēla veidošanā; 

1.7.2. Rudītei Stangai par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu lopkopības 

nozarē Ķūļciema pagastā; 

1.7.3. Alfonam Brunsliepam par ilggadēju, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

lopkopības nozarē Ķūļciema pagastā; 

1.8. Laidzes pagastā: 

1.8.1. Santai Kalnmeierei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

pirmsskolas pedagoģijā; 

1.8.2. Anastasijai Jakovļevai un Denisam Blošenko par Laidzes pagasta tēla 

popularizēšanu, degradētās vietas atjaunošanu un sakopšanu; 

1.8.3. Ainai Jēkabsonei par brīvprātīgu darbu un Talsu novada vides vizuālā un pozitīva 

tēla veidošanu; 



 

 

3 

 

1.8.4. Anitai Millerei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Talsu 

novada pašvaldībā; 

1.9. Lībagu pagastā: 

1.9.1. Marekam Birkentālam par ieguldījumu vizuālā tēla veidošanā un aktīva dzīves 

veida popularizēšanā Talsu novadā; 

1.9.2. Astrai Arbidānei par ilggadēju un godprātīgu darbu; 

1.9.3. Ivetai Gerdiņai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu; 

1.9.4. Gitai Tālbergai par augsti profesionālu un godprātīgu darbu; 

1.9.5. Aivaram Maķevicam par būtiskiem nopelniem Talsu novada attīstībā un 

saimnieciskajā darbībā; 

1.9.6. Ivetai Bedrītei par aktīvu darbu Talsu novada pozitīva tēla veidošanā; 

1.10. Lubes pagastā – Edmundam Ratniekam par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu 

lauksaimniecības jomā Lubes pagastā; 

1.11. Strazdes pagastā: 

1.11.1. Pēterim Girginam par godprātīgu un apzinīgu darbu Strazdes pagastā; 

1.11.2. Aigaram Krievānam par ieguldījumu Talsu novada vides vizuālā tēla veidošanā; 

1.11.3. Saulcerītei Kristapaitei par godprātīgu un apzinīgu darbu Strazdes pagastā; 

1.12. Valdgales pagastā: 

1.12.1. Zemnieku saimniecībai “Kalni” par nozīmīgu ieguldījumu lauksaimniecības 

jomas darbības attīstībā Talsu novadā un brīvprātīgu atbalstu Valdgales pagasta 

vides vizuālā tēla veidošanā; 

1.12.2. Liānai un Adrim Priedēm par brīvprātīgu un godprātīgu atbalstu Valdgales 

pagasta kultūras, sporta un sabiedriskajā dzīvē; 

1.12.3. Dainai Erenbergai par pašaizliedzīgu, radošu un nozīmīgu ieguldījumu Pūņu 

pamatskolā izglītības kvalitātes nodrošināšanā un nozīmīgu ieguldījumu 

Valdgales pagasta pozitīva tēla veidošanā; 

1.12.4. Renātei un Andrim Šteinbergiem par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu pagastā 

un brīvprātīgu atbalstu Valdgales pagasta kultūras, sporta un sabiedriskajā dzīvē; 

1.13. Vandzenes pagastā: 

1.13.1. Zaigai Leskavniecei par godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu Vandzenes 

pirmsskolas izglītības iestādē “Zīlīte”; 

1.13.2. Dacei Kiršteinei par ilggadēju un pašaizliedzīgu darbu Upesgrīvas pamatskolā; 

1.13.3. Ingai Jaņpēterei par pagasta sabiedriskās dzīves atbalstīšanu un radošumu, 

pagasta pozitīva tēla veidošanu; 

1.13.4. Vladimiram Stojakinam par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu 

darbu Talsu novada pašvaldībā; 

1.13.5. Tautas deju kolektīvam “Krepliņi” par pagasta pozitīva tēla veidošanu un aktīvu 

amatiermākslas kolektīva darbību; 

1.14. Virbu pagastā: 

1.14.1. Intai Polei par profesionālu un godprātīgu mūža ieguldījumu Virbu sākumskolas 

pedagoga palīga amatā; 

1.14.2. Olitai Brūvelei par augsti profesionālu, godprātīgu un ilggadēju ieguldījumu 

Virbu sākumskolas administratīvajā darbā; 

1.14.3. Sarmītei Baltajai par ilggadēju, augsti profesionālu, godprātīgu darbu veselības 

jomā; 

1.15. Rojas pagastā – Skaidrītei Dzenei par godprātīgu un brīvprātīgu darbu sabiedrības labā, 

stiprinot pilsonisko atbildību vietējā kopienā; 

1.16. Īves pagastā: 

1.16.1. Guntrai Grīnbergai par ilggadēju, profesionālu un godprātīgu darbu un 

ieguldījumu Talsu novada Īves bibliotēkas darbības attīstībā; 



 

 

4 

 

1.16.2. Jurim Krastiņam par ilggadēju, atbildīgu un kvalitatīvu darbu un aktīvu 

līdzdalību Īves pagasta pozitīva tēla veidošanā; 

1.16.3. Jānim Zēbergam par atsaucību un brīvprātīgu darbu un līdzdalību Īves pagasta 

“Tiņģeres muiža” pozitīva tēla veidošanā; 

1.17. Mērsraga pagastā: 

1.17.1. Lailai Lindei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

pedagoģijā; 

1.17.2. Dacei Kviesei par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

pedagoģijā 

1.17.3. Jānim Kaļiņičenko par Mērsraga pagasta tēla popularizēšanu sabiedrībā. 

1.17.4. Aijai Kaļiņičenko par augsti profesionālu, godprātīgu un pašaizliedzīgu darbu 

amatiermākslā. 

2. Pasniegt Talsu novada pašvaldības apbalvojumu “Talsu novada Goda balva” lēmuma 

1. punktā minētajām personām Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītajos 

svinīgajos pasākumos 2022. gada novembrī Talsu novada pilsētās un pagastos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos                             A. Astrātovs 

 

Pētersone 28067554 

malda.petersone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

4. Talsu novada pašvaldības Apbalvojumu izvērtēšanas komisijai. 

 

mailto:malda.petersone@talsi.lv

